پسوندِ مصدری را "ین" می‌نویسد و جایی دیگر "یون". عملاً هیچ اعرابی استفاده نمی‌کند. وزن و راهنمای خوانشِ کلمه‌ها را به شیوه‌ای ابداعی و قابلِ تامل آورده است. نوشته، بسیار مختصر است، اما نکاتِ تفکر برانگیزی دارد.

حدود ۲ سال قبل از انتشارِ این کتاب، در آپریل ۱۹۵۴ میلادی (۱۳۳۳ شمسی) گئورگ مورگن اشتیرنه در سفری که به ایران داشته تا در مراسم "هزارهٔ ابن سینا" شرکت کند، با پیمان یغمایی هم ملاقات (یا ملاقات‌هایی) داشته و پیمان، نکاتِ دستوری، آوایی، و واژگانی را به عنوان یک سخنورِ سمنانیِ مُسن‌تر (در کنار جوانی به نام محمدعلی واعظیان) به او